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Jatkuvuuden kehittäminen ja
hybridivaikuttaminen 7.10.2022

Etätoteutus: Striimi

Moni yrityksen toimintaa häiritsevä asia voi aiheutua vahingon tai luonnonilmiön
vuoksi, mutta moni niistä voi olla myös tahallisen toiminnan aiheuttamia.  Tahallisuus
voi olla ilkivaltaa tai se voi olla osa vieraan vallan vaikuttamisoperaatiota. Tällaisesta
vaikuttamisesta käytetään usein termiä hybridivaikuttaminen.  

Miten yritys voi kehittää jatkuvuuttaan joustavasti? Millaisia haasteita skenaarioihin
perustuvan mallin käyttämisessä käytännössä voi olla? Miten yritykset osaavat
tunnistaa ja varautua vaikuttamistoimintaan?

                                                                                                                                                                       

Kuvaus

Keskuskauppakamari järjestää yhdessä Huoltovarmuuskeskuksen ja
paikallisten kauppakamarien kanssa yritysten jatkuvuuden LUJAT -
kehittämishankkeen. Osana LUJIA toteutetaan webinaareja ja työpajoja.

Kuulemme  myös lyhyen Business Continuity Institute (BCI) -toiminnan
esittelyn. BCI edistää ja kehittää jatkuvuudenhallintaa maailmanlaajuisesti
järjestämällä koulutuksia, tarjoamalla materiaaleja sekä jakamalla parhaita
käytäntöjä verkoston kesken. Jatkuvuudenhallinnan ammattilaiset
pääsevät vuosittain erilaisissa tapaamisissa verkostoitumaan ja
keskustelemaan globaaleista kysymyksistä sekä vaihtamaan
kokemuksiaan.

 

 

 

Ohjelma

13.00 Tilaisuuden avaus - Keskuskauppakamari

Vieraan valtion vaikuttaminen uhkana
Hankejohtaja Panu Vesterinen, Keskuskauppakamari

Toiminnan jatkuvuuden kehittäminen ja muuttuva uhkakenttä
Jasmiina Rousu , Manager, KPMG Finland
Mikaiiro Laitinen, Senior Manager, KPMG Finland

Tilaisuus päättyy noin 14.00

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Kauppakamarin jäsentapahtumat

09 228 601
tilaisuudet@helsinki.chamber.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13–7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 %
osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. 

Helsingin Kamari Oy:llä on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen
tilaisuuden ajankohtaa.

Oikeudet muutoksiin

Muutokset mahdollisia.
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